
（ＨＰ用） 長崎工業高等学校

日 曜 読書 授業実施

1 火

2 水 入学予定者オリエンテーション

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 着任式・始業式、大掃除、LHR、入学式 (授業なし)

9 水 実力テスト（全学年） (授業なし)

10 木  木12

11 金  金123456

12 土

13 日

14 月 ○ 朝読開始　1年ＬＨＲ①  月123456

15 火 ○ ⑤⑥内科検診  火123456

16 水 ○ 委員任命式　生徒専門委員会  検尿（１次）  水123456

17 木 ○  木123456

18 金 ○ 新体力テスト・身体測定 (特別時間割)

19 土 0

20 日 （家庭の日）　 0

21 月 ○  月123456

22 火 ○  火123456

23 水 ○ LHR（１年クレペリン・23年進路別説明会）  水123456

24 木 ○ 歯科検診（午前）  木123456

25 金 ○ 歯科検診（午前）  金123456

26 土

27 日

28 月 ○  月123456

29 火 昭和の日

30 水 創立記念日

部活動予定 ５月の主な日程

2 _ 歓迎遠足

7 _ 防災訓練

8-13 _ 中間考査

12 _ 代休（5/17育友会総会）

31～_ 高総体

3年実力テスト　2年授業開始
1年オリエンテーション　容儀指導　科別指導
1年オリエンテーション　部活動編成
心電図・X線撮影(1年) 　写真撮影（1年・未撮影）

バレーボール地区春季戦（本校）

⑤⑥内科検診　検尿（予備日）

令和7年3月18日作成

日課 生徒主体行事

令和7年4月行事予定表

春季休業

春季休業

春季休業

春季休業

春季休業

始業式･入学式

実力ﾃｽﾄ

特別時間割

45分授業

45分授業

45分授業

45分授業

45分授業

特別時間割

祝日

創立記念日

45分授業

45分授業

面

談

週

間


